


Código Modular Anexo Nivel Código Local Institución Educativa / Programa Distrito Cent. Poblado

 0222075 0 B0 126405 16451 SAN IGNACIO MANDINGA

 0222216 0 B0 126518 16465 SAN IGNACIO LA MORA

 0222299 0 B0 129164 16473 INCA GARCILAZO DE LA VEGA LA COIPA TAMBOA

 0222307 0 B0 129178 16474 SAN JUAN LA COIPA EL PINDO

 0222315 0 B0 128715 16475 LA COIPA PORTACHUELO

 0222323 0 B0 128720 16476 LA COIPA HUACORA

 0222331 0 B0 128739 16477 LA COIPA CHIMBURIQUE

 0222364 0 B0 129201 16480 ANTONIO RAYMONDI LA COIPA RUMIPITE BAJO

 0222380 0 B0 129215 16482 JOSE CARLOS MATIATEGUI LA COIPA VERGEL

 0222505 0 B0 127382 16494 CHIRINOS HUACARURO

 0222547 0 B0 128391 16498 TUPAC AMARU II HUARANGO HUARANGO

 0222562 0 B0 128414 16500 RICARDO PALMA SORIANO HUARANGO ZAPOTAL

 0222596 0 B0 127947 16503 HUARANGO PANGOYA

 0222661 0 B0 129343 16510 MIGUEL GRAU SEMINARIO NAMBALLE EL COLORADO

 0222802 0 B0 129833 16524 SAN JOSÉ DE LOURDES LOS NARANJOS

 0222851 0 B0 129871 16529 SAN JOSÉ DE LOURDES GARRUCHAS

 0222877 0 B0 130365 16531 NUESTRO SEÑOR DE LOS MILAGROS SAN JOSÉ DE LOURDES PUERTO CHINCHIPE

 0222984 0 B0 130643 16542 CESAR ABRAHAM VALLEJO MENDOZA TABACONAS PAMPA DE LIMON

 0223024 0 B0 130681 16546 TABACONAS GRANADILLAS BAJO

 0223834 0 B0 129908 16628 SAN JOSÉ DE LOURDES SAN JUAN DE PACAY

 0223842 0 B0 126580 16629 SAN IGNACIO BUENOS AIRES

 0224279 0 B0 129423 16672 NAMBALLE SAN ANTONIO DE PAJON

 0224469 0 B0 129927 16691 SAN JOSÉ DE LOURDES LA UNION

 0224501 0 B0 129932 16695 SAN JOSÉ DE LOURDES MARINDOS

 0262659 0 B0 126354 16140 SAN IGNACIO SANTA ROSA

 0262717 0 B0 129786 16056 SAN JOSÉ DE LOURDES ALTO PERU

 0262774 0 B0 128107 16906 HUARANGO PORONGUITO

 0262782 0 B0 127872 16037 HUARANGO CIGARRO DE ORO

 0262790 0 B0 127928 16411 SAN MATEO HUARANGO SABANAS

 0262824 0 B0 127914 16370 HUARANGO
SANTO DOMINGO DEL 

PROGRESO

 0478669 0 B0 127462 16703 CHIRINOS
SAN MIGUEL DE LOS 

HUARANGOS

 0478891 0 B0 128126 16908 HUARANGO NARANJO CHACAS

 0478958 0 A2 129296 103 NAMBALLE NAMBALLE

 0489419 0 B0 128112 16907 CRISTO REY HUARANGO SAUCEPAMPA

 0489666 0 B0 592035 16762 LA COIPA EL CARRIZO

 0489690 0 B0 127527 16885 JESUS DE NAZARET CHIRINOS BALCONES

 0492066 0 B0 128027 16639 HUARANGO VISTA FLORIDA

 0492157 0 B0 129965 16929 SAN JOSÉ DE LOURDES SAN JUAN DE DIOS

 0514265 0 B0 126636 16869 SAN IGNACIO TUPAC AMARU

 0514562 0 B0 126655 16871 SAN IGNACIO MORA CHICA

 0514901 0 B0 128131 16909 HUARANGO LA VIÑA

 0515502 0 B0 127990 16533 HUARANGO SUPAYAKU

 0515809 0 B0 129994 16932 SAN JOSÉ DE LOURDES LOS ALPES

 0516104 0 B0 129480 16942 NAMBALLE CERRO BRAVO

 0526442 0 B0 130011 16937 SAN JOSÉ DE LOURDES TAMBILLO
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 0526541 0 B0 130006 16936 SAN JOSÉ DE LOURDES UNION SAN JUAN

 0526848 0 B0 128503 17376 HUARANGO EL LAUREL

 0527721 0 B0 126702 16876 SAN IGNACIO LA CORDILLERA

 0527838 0 B0 128956 16943 LA COIPA UNION LAS VUELTAS

 0529123 0 B0 127589 17667 CHIRINOS YUCARICA

 0535260 0 F0 129215 16482 JOSE CARLOS MATIATEGUI LA COIPA VERGEL

 0535369 0 F0 129178 16474 SAN JUAN LA COIPA EL PINDO

 0539718 0 A2 127792 106 HUARANGO HUARANGO

 0562348 0 A2 129705 111 SAN JOSÉ DE LOURDES HUARANQUILLO

 0582668 0 F0 129201 16480 ANTONIO RAYMONDI LA COIPA RUMIPITE BAJO

 0585034 0 B0 127594 17668 ISABEL FLORES DE OLIVA CHIRINOS LA PALMA

 0585539 0 B0 126882 17626 SAN IGNACIO SAN FRANCISCO

 0585620 0 B0 126778 16946 SAN IGNACIO ALTO MILAGRO

 0585745 0 A2 126245 108 SAN IGNACIO CHILILIQUE

 0594572 0 B0 590814 17619 SAN IGNACIO BAJO IHUAMACA

 0594788 0 L0 587048 SAN FRANCISCO JAVIER CHIRINOS CHIRINOS

 0597617 0 B0 129055 17655 LA COIPA
SAN MARTIN DE YERBAS 

BUENAS

 0597765 0 B0 128193 16915 HUARANGO UVINTA

 0597880 0 B0 129550 17640 NAMBALLE SANTA CRUZ

 0641241 0 B0 130087 16976 SAN JOSÉ DE LOURDES NUEVO TRUJILLO

 0641712 0 F0 128414 16500 RICARDO PALMA SORIANO HUARANGO ZAPOTAL

 0669085 0 A2 127810 115 HUARANGO HUARANDOZA

 0669119 0 B0 131020 17698 TABACONAS LAS MERCEDES

 0680280 0 A2 130558 120 TABACONAS PANCHIA

 0680488 0 B0 126919 17629 SAN IGNACIO SAN JUAN

 0680538 0 B0 129569 17641 NAMBALLE LA UNION

 0680561 0 B0 129084 17658 LA COIPA MACHETE

 0722595 0 A2 129753 130 SAN JOSÉ DE LOURDES SAN JUAN DE PACAY

 0722793 0 B0 128348 17681 HUARANGO NUEVO SANTA ROSA

 0722843 0 B0 129121 17662 LA COIPA MIRAFLORES

 0747162 0 A2 126311 135 SAN IGNACIO LA JALQUILLA

 0747170 0 B0 130054 16972 SAN JOSÉ DE LOURDES TORRE DE BABEL

 0747188 0 B0 130068 16973 SAN JOSÉ DE LOURDES LAS MERCEDES

 0747212 0 B0 126962 17635 SAN IGNACIO GRAMALOTAL

 0747220 0 B0 126976 17636 SAN IGNACIO EL PARAISO

 0747246 0 B0 130252 17735 SAN JOSÉ DE LOURDES CAMANA

 0747337 0 B0 131063 17702 TABACONAS SAN PEDRO

 0771105 0 B0 127669 17678 CHIRINOS LA LIMA

 0771352 0 B0 131138 17704 TABACONAS JOSE SANTOS

 0771626 0 F0 592224 SUPAYAKU HUARANGO
SUPAYACU DE AGUARINAS 

/ SUPAYAKU

 0836072 0 B0 130172 17354 SAN JOSÉ DE LOURDES
SAN JUAN DE SALINAS 

LOYOLA

 0836379 0 B0 129512 17363 NAMBALLE REPRESA

 0836437 0 B0 129507 17361 NAMBALLE MORERO

 0836460 0 B0 129499 17352 NAMBALLE SAN LORENZO

 0836528 0 B0 130879 17745 TABACONAS SAN MIGUEL

 0841049 0 B0 127023 17913 SAN IGNACIO VISTA ALEGRE

 0841072 0 B0 126797 17356 SAN IGNACIO PUERTO SAN IGNACIO

 0841130 0 B0 127004 17911 SAN IGNACIO ALTO BOLOGNESI

 0841197 0 B0 126995 17638 SAN IGNACIO EL TUNAL



 0841221 0 B0 126957 17634 SAN IGNACIO
NUEVO PARAISO EL 

CHAUPE

 0917260 0 A2 128659 140 LA COIPA RUMIPITE BAJO

 0917419 0 A2 127848 149 HUARANGO
SUPAYACU DE AGUARINAS 

/ SUPAYAKU

 0917534 0 F0 129164 16473 INCA GARCILAZO DE LA VEGA LA COIPA TAMBOA

 0917674 0 A2 129772 145 SAN JOSÉ DE LOURDES PUERTO CHINCHIPE

 0917682 0 B0 128485 ADVENTISTA HUARANGO EL PORVENIR

 0917880 0 B0 130327 17951 SAN JOSÉ DE LOURDES
LIBERTAD DE LA 

FRONTERA

 0917948 0 F0 130365 16531 NUESTRO SEÑOR DE LOS MILAGROS SAN JOSÉ DE LOURDES PUERTO CHINCHIPE

 0917971 0 B0 129531 17367 NAMBALLE ALTO HUALINGO

 0918037 0 B0 130233 17368 SAN JOSÉ DE LOURDES LOS ANGELES

 0918425 0 B0 131124 17742 TABACONAS HUASCARAY

 0918516 0 B0 131143 17705 TABACONAS PUENTE DE PIEDRA

 0918540 0 B0 131157 17272 TABACONAS PALMA PAMPA

 0925651 0 B0 130191 17357 SAN JOSÉ DE LOURDES NUEVO CUCHA

 0926147 0 F0 128112 16907 CRISTO REY HUARANGO SAUCEPAMPA

 0926998 0 A2 129338 146 NAMBALLE BALZAL

 0927103 0 B0 130493 17737 SAN JOSÉ DE LOURDES ALMIRANTE MIGUEL GRAU

 0927285 0 B0 130501 16981 SAN JOSÉ DE LOURDES ALTO NARANJOS

 1114263 0 B0 127773 16918 CHIRINOS JUAN VELAZCO ALVA

 1115187 0 B0 128522 17685 HUARANGO NUEVO KUCHIN

 1115583 0 F0 130011 16937 SAN JOSÉ DE LOURDES TAMBILLO

 1221563 0 B0 130450 17738 SAN JOSÉ DE LOURDES LA CHORRERA

 1221605 0 B0 504897 CEGECOM SANTA AGUEDA SAN JOSÉ DE LOURDES SANTA AGUEDA

 1222801 0 B0 590833 CEGECOM LAS CAÑAS SAN JOSÉ DE LOURDES LAS CAÑAS

 1302587 0 B0 61786 17969 LA COIPA RAYOS DEL SOL

 1303833 0 B0 80916 821603 NAMBALLE NEGRITOS

 1327089 0 B0 440645 17962 CHIRINOS EL CARCAMO

 1327105 0 F0 130643 16542 CESAR ABRAHAM VALLEJO MENDOZA TABACONAS PAMPA DE LIMON

 1330182 0 A2 504661 114 SAN JOSÉ DE LOURDES EL MILAGRO

 1336080 0 F0 508490 CRFA LA CUMBRE DEL CORAZON CHIRINOS EL CORAZON

 1343102 0 F0 129833 16524 SAN JOSÉ DE LOURDES LOS NARANJOS

 1350594 0 B0 519021 17390 LA PRIMAVERA SAN IGNACIO LA PRIMAVERA

 1377803 0 B0 590852 17387 NAMBALLE
PUERTO LAS MERCEDES 

DE LA QUEBRADA

 1377852 0 A2 590946 144 SAN IGNACIO SAN IGNACIO

 1377860 0 B0 590951 17378 SAN IGNACIO FLOR DE LA FRONTERA

 1377928 0 F0 129569 17641 NAMBALLE LA UNION

 1377951 0 B0 591007 17970 SAN JOSÉ DE LOURDES BELLO HORIZONTE

 1378009 0 F0 129418 16646 NAMBALLE PAMPA VERDE

 1379064 0 B0 592219 17381 HUARANGO SUWA

 1380005 0 F0 130087 CPED - 16976 SAN JOSÉ DE LOURDES NUEVO TRUJILLO

 1384585 0 F0 128720 16476 LA COIPA HUACORA

 1404524 0 F0 590814 17619 SAN IGNACIO BAJO IHUAMACA

 1435619 0 B0 576648 821627 SAN JOSÉ DE LOURDES CHIMICHIMI

 1436922 0 F0 127928 16411 SAN MATEO HUARANGO SABANAS

 1436963 0 F0 130068 16973 SAN JOSÉ DE LOURDES LAS MERCEDES

 1438837 0 F0 580706 BURGOS HUARANGO BURGOS

 1442631 0 A2 582649 158 SAN IGNACIO NUEVE DE OCTUBRE

 1442680 0 A2 582692 163 LA COIPA UNION LAS VUELTAS

 1442706 0 A2 582710 165 LA COIPA HUACORA



 1442748 0 A2 582753 169 NAMBALLE PAMPA VERDE

 1442771 0 A2 582786 172 SAN JOSÉ DE LOURDES EL DIAMANTE

 1442797 0 A2 582814 174 TABACONAS YUSHCAPAMPA

 1442805 0 A2 582828 175 TABACONAS LA BERMEJA

 1493758 0 A2 126518 16465 SAN IGNACIO LA MORA

 1493766 0 A2 129833 16524 SAN JOSÉ DE LOURDES LOS NARANJOS

 1493790 0 A2 129569 17641 NAMBALLE LA UNION

 1493832 0 A2 604632 182 SAN IGNACIO BAJO IHUAMACA

 1493881 0 A2 604689 187 CHIRINOS LA TRANCA

 1493907 0 A2 604707 189 LA COIPA RUMIPITE ALTO

 1493915 0 A2 604712 190 NAMBALLE SAN ANTONIO DE PAJON

 1493923 0 A2 604726 191 SAN IGNACIO SAN MARTIN DE POR

 1493956 0 F0 129423 16672 NAMBALLE SAN ANTONIO DE PAJON

 1520253 0 A2 611703 HUELLITAS SAN IGNACIO SAN IGNACIO

 1555457 0 D2 131195 CEBA - SAN FRANCISCO DE ASIS TABACONAS PANCHIA

 1557115 0 A2 127527 16885 JESUS DE NAZARET CHIRINOS BALCONES

 1557131 0 A2 130068 16973 SAN JOSÉ DE LOURDES LAS MERCEDES

 1557156 0 A2 633998 194 CHIRINOS EL CORAZON

 1557354 0 A2 634035 198 LA COIPA CAÑAS BRAVAS

 1557370 0 A2 634059 200 LA COIPA SAN FRANCISCO

 1557404 0 A2 634083 203 SAN JOSÉ DE LOURDES NUEVO TRUJILLO

 1608496 0 A2 127382 16494 CHIRINOS HUACARURO

 1608546 0 A2 130054 16972 SAN JOSÉ DE LOURDES TORRE DE BABEL

 1608553 0 A2 129499 17352 NAMBALLE SAN LORENZO

 1608561 0 A2 126797 17356 SAN IGNACIO PUERTO SAN IGNACIO

 1608595 0 A2 672032 205 CHIRINOS EL LIMON

 1608611 0 A2 672051 207 HUARANGO HUADUILLO

 1608629 0 A2 672065 208 NAMBALLE MARISCAL CASTILLA

 1608645 0 A2 672174 210 SAN JOSÉ DE LOURDES EL PALMAR

 1608686 0 A2 672211 214 TABACONAS EL CARMEN CAUTIVO

 1608702 0 A2 672230 216 TABACONAS HUAQUILLO

 1608736 0 A2 672268 219 TABACONAS PUERTO SAN FRANCISCO

 1635606 0 B0 708069 821572 TABACONAS CRISTAL MESA

 1637701 0 B0 716168 821576 SAN IGNACIO SOL ANDINO

 1637719 0 B0 716173 821577 TABACONAS NUEVO SAN JUAN

 1651305 0 A5 CORAZON DE JESUS NAMBALLE LA MONTAÑA

 1651321 0 A5 LAS PALMERITAS NAMBALLE LA JALCA

 1651344 0 A5 GOTITAS DE AMOR NAMBALLE MOREROS

 1651346 0 A5 MI FRONTERITA NAMBALLE REPRESA

 1652304 0 A2 734445 1230 HUARANGO LA MUSHCA

 1652338 0 A2 734474 1233 HUARANGO ROMERILLO

 1652379 0 A2 734515 1235 LA COIPA LA RINCONADA

 1652395 0 A2 734539 1238 LA COIPA MONTERRICO

 1652429 0 A2 129480 16942 NAMBALLE CERRO BRAVO

 1652494 0 A2 734600 1247 SAN JOSÉ DE LOURDES SANTO TOMAS

 1652528 0 A2 734638 1250 TABACONAS ESTRELLA DIVINA

 1657428 0 A2 590852 17387 NAMBALLE
PUERTO LAS MERCEDES 

DE LA QUEBRADA

 1657451 0 A2 129932 16695 SAN JOSÉ DE LOURDES MARINDOS

 1657477 0 A2 129994 16932 SAN JOSÉ DE LOURDES LOS ALPES



 1658608 0 F0 127527 16885 JESUS DE NAZARET CHIRINOS BALCONES

 1660444 0 A5 LAS MANZANITAS NAMBALLE ALTOHUALINGO

 1660547 0 F0 127594 17668 ISABEL FLORES DE OLIVA CHIRINOS LA PALMA

 1660786 0 B0 743096 SAN JUAN DE MIRAFLORES NAMBALLE SAN JUAN DE MIRAFLORES

 1661909 0 B0 743992 IEGECOM FLOR DE SELVA NAMBALLE FLOR DE SELVA

 1662774 0 E2 744982 PUERTO CIRUELO HUARANGO PUERTO CIRUELO

 1665702 0 F0 592064 16894 LA COIPA BUENOS AIRES

 1666195 0 A5 LOS PETALOS DE MARIA TABACONAS SAN JOSE DE JACTA

 1666199 0 A5 TRAZITOS TABACONAS CANCHAQUE

 1671193 0 A5 VIRGEN MARIA TABACONAS LA UNION

 1671194 0 A5 LUCERO DEL MAÑANA TABACONAS SAMBUMBAL

 1671198 0 A5 LAS MARIPOSAS TABACONAS EL VALOR

 1675073 0 A2 759520 1276 CHIRINOS CEREZAL

 1675099 0 A2 759544 1278 CHIRINOS EL HIGUERON

 1675131 0 A2 759682 1282 CHIRINOS NUEVA ESPERANZA

 1675149 0 A2 759696 1283 CHIRINOS PACASMAYO

 1675164 0 A2 759619 1285 CHIRINOS SANTA ROSA

 1675321 0 A2 759756 1260 SAN IGNACIO BELLABISTA

 1675362 0 A2 759799 1264 SAN IGNACIO EL SAUCE

 1675388 0 A2 759817 1266 SAN IGNACIO LAS HUAQUILLAS

 1675396 0 A2 759822 1267 SAN IGNACIO LOS LLANOS

 1675461 0 A2 759898 1274 SAN IGNACIO SANTA ROSA

 1675495 0 A2 759921 1298 SAN JOSÉ DE LOURDES JOSE OLAYA

 1675545 0 A2 759978 1303 TABACONAS SAN FRANCISCO

 1675552 0 A2 759983 1304 TABACONAS SAN PEDRO

 1676034 0 A5 NUEVO AMANECER LA COIPA LLANO GRANDE

 1697010 0 B0 611703 HUELLITAS SAN IGNACIO SAN IGNACIO

 1697895 0 B0 780852 IEGECOM UBAKAY SAN JOSÉ DE LOURDES UBAKAY

 1697903 0 B0 780866 821624 TABACONAS PUERTO LOS ANGELES

 1709468 0 A2 716168 821576 SAN IGNACIO SOL ANDINO

 1709476 0 A2 130011 16937 SAN JOSÉ DE LOURDES TAMBILLO

 1735679 0 E1 744982 PUERTO CIRUELO HUARANGO PUERTO CIRUELO

 1740984 0 A2 816342 1546 LA COIPA EL HORCON LA PIRIA

 1740992 0 A2 816356 1547 CHIRINOS CRUCE LAMBAYEQUE

 1741024 0 A2 128126 16908 HUARANGO NARANJO CHACAS

 1741040 0 A2 126636 16869 SAN IGNACIO TUPAC AMARU

 1777846 0 B0 846891 NUEVA YORK NAMBALLE NUEVA YORK

 1778042 0 A2 847046 LOS PICAFLORES SAN IGNACIO BAJO SAN MIGUEL

 1779347 0 F0 126797 17356 SAN IGNACIO PUERTO SAN IGNACIO

 1779362 0 F0 127382 16494 CHIRINOS HUACARURO

 1784362 0 A2 590951 17378 SAN IGNACIO FLOR DE LA FRONTERA

 1784529 0 B0 590809 821653 NUEVO SAN LORENZO SAN JOSÉ DE LOURDES NUEVO SAN LORENZO

 1792407 0 A2 128503 17376 HUARANGO EL LAUREL

 1792415 0 F0 129343 16510 MIGUEL GRAU SEMINARIO NAMBALLE EL COLORADO

 1792829 0 F0 129499 17352 NAMBALLE SAN LORENZO

 3861371 0 A5 ANGELES DE MARIA TABACONAS PUERTO 2000

 3861381 0 A5 LAS ACUARELAS NAMBALLE NUEVO MAYAMI

 3870494 0 A5 GOTITAS DE AMOR TABACONAS VISTA HERMOSA

 3897476 0 A5 NEGRITOS NAMBALLE NEGRITOS



 3909057 0 A5 MIS ANGELITOS DE LA GUARDIA TABACONAS ALTO PUCHUA

 3938678 0 A5 ESTRELLITA DE LOS ANDES TABACONAS ALTO ANDINO

 3949354 0 A5 LOS GIRASOLES TABACONAS BUENOS AIRES

 3949374 0 A5 MILAGRITOS DE MARIA TABACONAS SAN GERONIMO

 3959212 0 A5 LAS NARANJITAS NAMBALLE LA NARANJA

 3959214 0 A5 DIVINO SEÑOR CHIRINOS NUEVO PARAISO

 3960344 0 A5 LOS PECOSITOS LA COIPA LOS HUABOS

 3961820 0 A5 MI PEQUEÑO REFUGIO TABACONAS CRISTAL MESA

 3981660 0 A5 DIVINO NIÑO JESUS NAMBALLE MANCHARA

 3983998 0 A5 PINCELADAS SAN IGNACIO SAN ANDRES

 3984031 0 A5 MIS PRIMERAS LUCES DEL SABER CHIRINOS SECTOR EL LUCERO



Código 
Local

Institución Educativa / 
Programa

Código 
Geográfico

Distrito Centro Poblado Dirección

 061786 17969 60904 LA COIPA RAYOS DEL SOL RAYOS DEL SOL

 080916 821603 60905 NAMBALLE NEGRITOS NEGRITOS

 126245 108 60901 SAN IGNACIO CHILILIQUE CHILILIQUE

 126250 109 60901 SAN IGNACIO MANDINGA MANDINGA

 126311 135 60901 SAN IGNACIO LA JALQUILLA LA JALQUILLA

 126354 16140 60901 SAN IGNACIO SANTA ROSA SANTA ROSA

 126405 16451 60901 SAN IGNACIO MANDINGA AVENIDA 25 DE DICEMBRE 111

 126410 16452 60901 SAN IGNACIO EL REJO EL REJO

 126429 16453 60901 SAN IGNACIO LOS LLANOS LOS LLANOS

 126453 16456 60901 SAN IGNACIO GUARANGOS HUARANGOS

 126518 16465 60901 SAN IGNACIO LA MORA LA MORA

 126580 16629 60901 SAN IGNACIO BUENOS AIRES BUENOS AIRES

 126603 16631 60901 SAN IGNACIO SAN ANTONIO DE LA BALSA SAN ANTONIO DE LA BALSA

 126617 16671 60901 SAN IGNACIO EL HUABO EL HUABO

 126636 16869 60901 SAN IGNACIO TUPAC AMARU TUPAC AMARU

 126655 16871 60901 SAN IGNACIO MORA CHICA MORA CHICA

 126702 16876 60901 SAN IGNACIO LA CORDILLERA LA CORDILLERA

 126778 16946 60901 SAN IGNACIO ALTO MILAGRO ALTO MILAGRO

 126783 17353 60901 SAN IGNACIO SEÑOR DE LOS MILAGROS SEÑOR DE LOS MILAGROS

 126797 17356 60901 SAN IGNACIO PUERTO SAN IGNACIO PUERTO SAN IGNACIO

 126801 17365 60901 SAN IGNACIO EL CARMEN EL CARMEN

 126877 17625 60901 SAN IGNACIO ALTO SAN JOSE ALTO SAN JOSE

 126882 17626 60901 SAN IGNACIO SAN FRANCISCO SAN FRANCISCO

 126919 17629 60901 SAN IGNACIO SAN JUAN SAN JUAN S/N

 126957 17634 60901 SAN IGNACIO NUEVO PARAISO EL CHAUPE NUEVO PARAISO EL CHAUPE

 126962 17635 60901 SAN IGNACIO GRAMALOTAL GRAMALOTAL

 126976 17636 60901 SAN IGNACIO EL PARAISO EL PARAISO

 126981 17637 60901 SAN IGNACIO LA ESTRELLA LA ESTRELLA

 126995 17638 60901 SAN IGNACIO EL TUNAL TUNAL

 127004 17911 60901 SAN IGNACIO ALTO BOLOGNESI ALTO BOLOGNESI

 127023 17913 60901 SAN IGNACIO VISTA ALEGRE VISTA ALEGRE

 127099
16625 ANDRES AVELINO 

CACERES
60901 SAN IGNACIO ALTO TAMBILLO ALTO TAMBILLO

 127216 17373 60901 SAN IGNACIO NUEVO LIMA NUEVO LIMA

 127315 16485 60902 CHIRINOS CHIRINOS
CALLE JOSE CARLOS MARIATEGUI 

S/N

 127344 16489 60902 CHIRINOS LA FLORIDA LA FLORIDA

 127382 16494 60902 CHIRINOS HUACARURO HUACARURO

 127462 16703 60902 CHIRINOS SAN MIGUEL DE LOS HUARANGOS SAN MIGUEL DE LOS HUARANGOS

 127508 16883 60902 CHIRINOS LAS JUNTAS LAS JUNTAS

 127527 16885 JESUS DE NAZARET 60902 CHIRINOS BALCONES BALCONES

 127565 17665 60902 CHIRINOS LA UNION LA UNION

 127589 17667 60902 CHIRINOS YUCARICA YUCARICA

Cantidad:  229   Locales Escolares Omisos al reporte Censo Local



 127594 17668 ISABEL FLORES DE OLIVA 60902 CHIRINOS LA PALMA LA PALMA

 127669 17678 60902 CHIRINOS LA LIMA LA LIMA

 127688 17741 60902 CHIRINOS CRUCE LAMBAYEQUE CRUCE LAMBAYEQUE

 127773 16918 60902 CHIRINOS JUAN VELAZCO ALVA JUAN VELAZCO ALVARADO

 127792 106 60903 HUARANGO HUARANGO CALLE MICAELA BASTIDAS S/N

 127810 115 60903 HUARANGO HUARANDOZA HUARANDOZA

 127848 149 60903 HUARANGO
SUPAYACU DE AGUARINAS / 

SUPAYAKU
SUPAYAKU

 127872 16037 60903 HUARANGO CIGARRO DE ORO CIGARRO DE ORO

 127914 16370 60903 HUARANGO SANTO DOMINGO DEL PROGRESO
SANTO DEL DOMINGO DEL 

PROGRESO

 127928 16411 SAN MATEO 60903 HUARANGO SABANAS SABANAS

 127947 16503 60903 HUARANGO PANGOYA PANGOYA

 127990 16533 60903 HUARANGO SUPAYAKU SUPAYAKU

 128065 16696 60903 HUARANGO BURGOS BURGOS

 128107 16906 60903 HUARANGO PORONGUITO PORONGUITO

 128126 16908 60903 HUARANGO NARANJO CHACAS NARANJO CHACAS

 128131 16909 60903 HUARANGO LA VIÑA LA VIÑA

 128193 16915 60903 HUARANGO UVINTA UBINTA

 128249 16933 60903 HUARANGO YAMAKEY YAMAKEY

 128348 17681 60903 HUARANGO NUEVO SANTA ROSA NUEVO SANTA ROSA

 128414
16500 RICARDO PALMA 

SORIANO
60903 HUARANGO ZAPOTAL CALLE 28 DE JULIO S/N

 128471 16935 60903 HUARANGO VALENCIA VALENCIA

 128485 ADVENTISTA 60903 HUARANGO EL PORVENIR EL PORVENIR

 128490 17711 60903 HUARANGO ALTO MONTE ALTO MONTE DE ISRAEL

 128503 17376 60903 HUARANGO EL LAUREL EL LAUREL

 128522 17685 60903 HUARANGO NUEVO KUCHIN NUEVO KUNCHIN

 128602 117 60904 LA COIPA LA LIMA LA LIMA

 128659 140 60904 LA COIPA RUMIPITE BAJO RUMIPITE BAJO

 128715 16475 60904 LA COIPA PORTACHUELO PORTACHUELO

 128720 16476 60904 LA COIPA HUACORA PARQUE HUACORA

 128739 16477 60904 LA COIPA CHIMBURIQUE CHIMBURIQUE

 128744 16481 60904 LA COIPA TABLONCILLO TABLONCILLO

 128796 16690 60904 LA COIPA PEDERNALES PEDERNALES

 128956 16943 60904 LA COIPA UNION LAS VUELTAS UNION LAS VUELTAS

 129003 17650 60904 LA COIPA SAN FRANCISCO SAN FRANCISCO

 129055 17655 60904 LA COIPA SAN MARTIN DE YERBAS BUENAS SAN MARTIN DE YERBAS BUENAS

 129079 17657 60904 LA COIPA ESTRELLA DIVINA ESTRELLA DIVINA

 129084 17658 60904 LA COIPA MACHETE MACHETE

 129121 17662 60904 LA COIPA MIRAFLORES MIRAFLORES

 129164
16473 INCA GARCILAZO DE LA 

VEGA
60904 LA COIPA TAMBOA TAMBOA

 129178 16474 SAN JUAN 60904 LA COIPA EL PINDO EL PINDO

 129201 16480 ANTONIO RAYMONDI 60904 LA COIPA RUMIPITE BAJO RUMIPITE BAJO

 129215
16482 JOSE CARLOS 

MATIATEGUI
60904 LA COIPA VERGEL VERGEL

 129296 103 60905 NAMBALLE NAMBALLE NAMBALLE PARTE BAJA



 129338 146 60905 NAMBALLE BALZAL BALZAL

 129343
16510 MIGUEL GRAU 

SEMINARIO
60905 NAMBALLE EL COLORADO EL COLORADO

 129423 16672 60905 NAMBALLE SAN ANTONIO DE PAJON SAN ANTONIO DE PAJON

 129480 16942 60905 NAMBALLE CERRO BRAVO CERRO BRAVO

 129499 17352 60905 NAMBALLE SAN LORENZO SAN LORENZO

 129507 17361 60905 NAMBALLE MORERO MOREROS

 129512 17363 60905 NAMBALLE REPRESA LA REPRESA

 129531 17367 60905 NAMBALLE ALTO HUALINGO ALTO HUALINGO

 129550 17640 60905 NAMBALLE SANTA CRUZ SANTA CRUZ

 129569 17641 60905 NAMBALLE LA UNION LA UNION

 129606 17645 60905 NAMBALLE TAMANA TAMANA

 129649 16515 60905 NAMBALLE CHIMARA CHIMARA

 129705 111 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES HUARANQUILLO HUARANGUILLO S/N

 129753 130 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES SAN JUAN DE PACAY PACAY

 129767 143 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES SIETE DE AGOSTO SIETE DE AGOSTO

 129772 145 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES PUERTO CHINCHIPE PUERTO CHINCHIPE

 129786 16056 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES ALTO PERU ALTO PERU

 129809 16518 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES GRAMALOTES GRAMALOTES

 129833 16524 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES LOS NARANJOS LOS NARANJOS

 129871 16529 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES GARRUCHAS GARRUCHAS

 129908 16628 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES SAN JUAN DE PACAY SAN JUAN DE PACAY

 129927 16691 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES LA UNION LA UNION

 129932 16695 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES MARINDOS MARINDOS

 129965 16929 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES SAN JUAN DE DIOS SAN JUAN DE DIOS

 129994 16932 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES LOS ALPES LOS ALPES

 130006 16936 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES UNION SAN JUAN UNION SAN JUAN

 130011 16937 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES TAMBILLO TAMBILLO

 130054 16972 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES TORRE DE BABEL LA TORRE DE BABEL

 130068 16973 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES LAS MERCEDES LAS MERCEDES

 130087 16976 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES NUEVO TRUJILLO NUEVO TRUJILLO

 130148 16983 FRANCISCO DE ZELA 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES EL DIAMANTE EL DIAMANTE

 130191 17357 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES NUEVO CUCHA NUEVO CUCHA

 130233 17368 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES LOS ANGELES LOS ANGELES

 130252 17735 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES CAMANA CAMANA

 130327 17951 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES LIBERTAD DE LA FRONTERA LA LIBERTAD DE LA FRONTERA

 130365
16531 NUESTRO SEÑOR DE LOS 

MILAGROS
60906 SAN JOSÉ DE LOURDES PUERTO CHINCHIPE AVENIDA SAN ANTONIO S/N

 130370
16934 LUIS FELIPE DE LAS 

CASAS
60906 SAN JOSÉ DE LOURDES SIETE DE AGOSTO SIETE DE AGOSTO S/N

 130445 17739 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES NUEVA UNION NUEVA UNION

 130450 17738 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES LA CHORRERA LA CHORRERA

 130501 16981 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES ALTO NARANJOS ALTO NARANJOS

 130558 120 60907 TABACONAS PANCHIA PANCHIA

 130582 152 60907 TABACONAS NARANJO NARANJOS

 130600 16535 60907 TABACONAS CHARAPE CHARAPE



 130643
16542 CESAR ABRAHAM 

VALLEJO MENDOZA
60907 TABACONAS PAMPA DE LIMON PAMPA DE LIMON

 130681 16546 60907 TABACONAS GRANADILLAS BAJO GRANADILLAS

 130775 16921 VIRGEN DE LA ASUNCION 60907 TABACONAS GUAYABAL GUAYABAL

 130879 17745 60907 TABACONAS SAN MIGUEL SAN MIGUEL

 131020 17698 60907 TABACONAS LAS MERCEDES LAS MERCEDES

 131082 16536 SAN MIGUEL 60907 TABACONAS TABACONAS CALLE BOLOGNESI

 131100
16538 VIRGEN DE LAS 

MERCEDES
60907 TABACONAS PANCHIA PANCHIA

 131124 17742 60907 TABACONAS HUASCARAY HUASCARAY

 131138 17704 60907 TABACONAS JOSE SANTOS JOSE SANTOS

 131143 17705 60907 TABACONAS PUENTE DE PIEDRA PUENTE PIEDRA

 131157 17272 60907 TABACONAS PALMA PAMPA PALMAPAMPA

 131195 CEBA - SAN FRANCISCO DE ASIS 60907 TABACONAS PANCHIA PANCHIA

 440570 17967 60907 TABACONAS TOROHUACA TOROHUACA

 440645 17962 60902 CHIRINOS EL CARCAMO EL CARCAMO

 504661 114 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES EL MILAGRO EL MILAGRO S/N

 504897 CEGECOM SANTA AGUEDA 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES SANTA AGUEDA SANTA AGUEDA

 516602 821638 60903 HUARANGO LAS PIÑAS LAS PIÑAS S/N

 519021 17390 LA PRIMAVERA 60901 SAN IGNACIO LA PRIMAVERA LA PRIMAVERA

 576648 821627 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES CHIMICHIMI CHIMICHIMI

 578020 RUMICHINA 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES RUMICHINA RUMICHINA

 580706 BURGOS 60903 HUARANGO BURGOS BURGOS

 582606 153 60901 SAN IGNACIO SEÑOR CAUTIVO SEÑOR CAUTIVO

 582611 154 60901 SAN IGNACIO SAN ANTONIO DE LA BALSA SAN ANTONIO DE LA BALSA

 582649 158 60901 SAN IGNACIO NUEVE DE OCTUBRE NUEVE OCTUBRE

 582692 163 60904 LA COIPA UNION LAS VUELTAS UNION LAS VUELTAS

 582710 165 60904 LA COIPA HUACORA HUACORA

 582753 169 60905 NAMBALLE PAMPA VERDE PARQUE PAMPA VERDE

 582786 172 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES EL DIAMANTE EL DIAMANTE

 582814 174 60907 TABACONAS YUSHCAPAMPA YUSCAPAMPA

 582828 175 60907 TABACONAS LA BERMEJA LA BERMEJA

 587048 SAN FRANCISCO JAVIER 60902 CHIRINOS CHIRINOS CALLE CHINCHIPE

 590809 821653 NUEVO SAN LORENZO 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES NUEVO SAN LORENZO NUEVO SAN LORENZO

 590814 17619 60901 SAN IGNACIO BAJO IHUAMACA BAJO IHUAMACA

 590833 CEGECOM LAS CAÑAS 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES LAS CAÑAS LAS CAÑAS

 590852 17387 60905 NAMBALLE
PUERTO LAS MERCEDES DE LA 

QUEBRADA
PUERTO LAS MERCEDES DEL 

QUEBRADON

 590871 17277 60903 HUARANGO GOSEN GOSEN

 590946 144 60901 SAN IGNACIO SAN IGNACIO CALLE 22 DE AGOSTO S/N

 590951 17378 60901 SAN IGNACIO FLOR DE LA FRONTERA FLOR DE LA FRONTERA

 591007 17970 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES BELLO HORIZONTE BELLO HORIZONTE

 592064 16894 60904 LA COIPA BUENOS AIRES BUENOS AIRES

 592219 17381 60903 HUARANGO SUWA SUWA

 592224 SUPAYAKU 60903 HUARANGO
SUPAYACU DE AGUARINAS / 

SUPAYAKU
SUPAYAKU

 604627 181 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES ALTO DORADO ALTO DORADO



 604632 182 60901 SAN IGNACIO BAJO IHUAMACA BAJO IHUAMACA

 604646 183 60907 TABACONAS CHARAPE CHARAPE

 604689 187 60902 CHIRINOS LA TRANCA LA TRANCA

 604707 189 60904 LA COIPA RUMIPITE ALTO RUMIPITE ALTO

 604712 190 60905 NAMBALLE SAN ANTONIO DE PAJON SAN ANTONIO DE PAJON

 604726 191 60901 SAN IGNACIO SAN MARTIN DE POR SAN MARTIN DE PORRAS

 611703 HUELLITAS 60901 SAN IGNACIO SAN IGNACIO JIRON ARAHUALPA MZ H LOTE 22

 633998 194 60902 CHIRINOS EL CORAZON EL CORAZON

 634035 198 60904 LA COIPA CAÑAS BRAVAS CAÑAS BRAVAS

 634059 200 60904 LA COIPA SAN FRANCISCO SAN FRANCISCO

 634083 203 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES NUEVO TRUJILLO NUEVO TRUJILLO

 672032 205 60902 CHIRINOS EL LIMON EL LIMON

 672051 207 60903 HUARANGO HUADUILLO HUADUILLO

 672065 208 60905 NAMBALLE MARISCAL CASTILLA MARISCAL CASTILLA

 672169 209 60901 SAN IGNACIO EL HUABO EL HUABO

 672174 210 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES EL PALMAR EL PALMAL

 672211 214 60907 TABACONAS EL CARMEN CAUTIVO CARMEN CAUTIVO

 672230 216 60907 TABACONAS HUAQUILLO HUAQUILLO

 672268 219 60907 TABACONAS PUERTO SAN FRANCISCO PUERTO SAN FRANCISCO

 672287 221 60901 SAN IGNACIO QUIRACAS QUIRACAS

 708069 821572 60907 TABACONAS CRISTAL MESA CRISTAL

 716168 821576 60901 SAN IGNACIO SOL ANDINO SOL ANDINO

 716173 821577 60907 TABACONAS NUEVO SAN JUAN NUEVO SAN JUAN

 734445 1230 60903 HUARANGO LA MUSHCA LA MUSHCA

 734474 1233 60903 HUARANGO ROMERILLO ROMERILLO

 734515 1235 60904 LA COIPA LA RINCONADA LA RINCONADA

 734539 1238 60904 LA COIPA MONTERRICO MONTERRICO

 734600 1247 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES SANTO TOMAS SANTO TOMAS

 734638 1250 60907 TABACONAS ESTRELLA DIVINA ESTRELLA DIVINA

 734643 1251 60907 TABACONAS GUAYAQUIL GUAYAQUIL

 734662 1253 60907 TABACONAS LAS MERCEDES LAS MERCEDES

 743096 SAN JUAN DE MIRAFLORES 60905 NAMBALLE SAN JUAN DE MIRAFLORES SAN JUAN DE MIRAFLORES

 743992 IEGECOM FLOR DE SELVA 60905 NAMBALLE FLOR DE SELVA FLOR DE SELVA

 744982 PUERTO CIRUELO 60903 HUARANGO PUERTO CIRUELO PUERTO CIRUELO

 759520 1276 60902 CHIRINOS CEREZAL CEREZAL

 759558 1279 60902 CHIRINOS LA LIMA LA LIMA

 759619 1285 60902 CHIRINOS SANTA ROSA SANTA ROSA

 759682 1282 60902 CHIRINOS NUEVA ESPERANZA N UEVA ESPERANZA

 759696 1283 60902 CHIRINOS PACASMAYO PACASMAYO

 759718 1295 60904 LA COIPA SAN MIGUEL SAN MIGUEL

 759723 1257 60901 SAN IGNACIO ALFONSO UGARTE ALFONSO UGARTE

 759756 1260 60901 SAN IGNACIO BELLABISTA BELLABISTA

 759799 1264 60901 SAN IGNACIO EL SAUCE EL SAUCE



 759817 1266 60901 SAN IGNACIO LAS HUAQUILLAS LAS HAUQUILLAS

 759898 1274 60901 SAN IGNACIO SANTA ROSA SANTA ROSA

 759921 1298 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES JOSE OLAYA JOSE OLAYA

 759978 1303 60907 TABACONAS SAN FRANCISCO SAN FRANCISCO

 759983 1304 60907 TABACONAS SAN PEDRO SAN PEDRO

 759997 1305 60907 TABACONAS TABACAL TABACAL

 760024 1275 60901 SAN IGNACIO NUEVO ORIENTE NUEVO ORIENTE

 780852 IEGECOM UBAKAY 60906 SAN JOSÉ DE LOURDES UBAKAY UBAKAY

 780866 821624 60907 TABACONAS PUERTO LOS ANGELES PUERTO LOS ANGELES

 816342 1546 60904 LA COIPA EL HORCON LA PIRIA EL HORCON LA PIRIA

 816356 1547 60902 CHIRINOS CRUCE LAMBAYEQUE CRUCE LAMBAYEQUE

 846891 NUEVA YORK 60905 NAMBALLE NUEVA YORK NUEVA YORK

 847046 LOS PICAFLORES 60901 SAN IGNACIO BAJO SAN MIGUEL BAJO SAN MIGUEL


